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KOMI]NA E GJILANIT
or,Sttwa cNITLANE /MUNrcrpALITr oF GJrr.AN / crr.-A.N BELEDfyEsT

ZYRd E KRYETARIT
K.{1\CIELART.IA PRESEDNII(A / I\IAYOR'S OFFIC]E / BASK.{N OF'ISI

Ne mbeshtede te nenit 13, te Ligiit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi I te Statutit te
Komunds s€ Gjilanit 01. nr.0l6-126211, te dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne
Statut 01. nr.016--28448 te dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunds nxjerre:

VENDIM
ptn

ANI]LIMIN E SHPALLJES PiiR REKRUTIM

l.Anulohet shpallja e rekrutimit nr.02l0l6-121570122 e publikuar me date 14.10.2022 ne
SIMBNJ, web faqen komunale dhe tabelen e shpalljeve per plotesimin e pozites punuese:

ZYRA E KRYETARIT

-P€rfaq6sues Ligior i Komun6s

2. Anulimi i shpalljes nga pika I e ketij vendimi behet per shkak se per poziten e lire punuese
nuk jane tre kandidate te cilet i plotesojne kriteret e parapffa ne shpallje per rekrutim.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe per pozit€n e anuluar ta perseris shpalljen e

rekrutimit.

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e ndnshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor6zohet:
- Njesise se personelit
- Te publikohet ne SIMBNJ
- Te publikohet ne webfaqe

,

{sffi,i-b

wt?,
*i:;.;'.al'/

Q;;iisq,


